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Datum ™

TRILIN.ARITIF

Repdblika e Kosovés- Republika Kosovo- Republic of Kosova

Kuvendi Komunal Obilig - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare nr.28 te
dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t€ Komunés, Udhézimit Administrativ t& MASHT-it nrs.08/2018
dhe kérkesés s& DA-sé nr.X-885 t& dt.1 1.12.2018, Kryetari i Komunés, mé 1 1.12.2018, mori kété:
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T’i dorézohet:
- Kryetarit t& Komunés P

VENDIM

Emérohet Ekipi komunal pér parandalim dhe reagim ndaj braktisjes dhe
mosregjistrimit t& nxénésve né arsimin e obliguar (EPRBM ), né pérbérje:
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Fatime Pllana, kryetare, nga DA

Bedri Neziri, nénkryetar nga SHFMU “Pandeli Sotiri” né Obiliq.

Rexhep Zeka, anétar, nga DA

Dafina Balaj, anétare nga Késhilli I Mésimdhénésve SHFMU “Pandeli
Sotiri” né Obiliq.

Fitim Mjeku, anétar nga Késhilli I Prindérve né SHFMU “Dr. Ibrahim
Rugova” né Obiliq.

Vjollca Hoti, anétare, nga QKMF né Obilig.

Shqipe Morina, anétare, nga QPS né Obiliq.

Shaban Berisha, anétar nga ZKK né Obiliq.

Eljesa Térbunja, anétare nga 0JQ “Handikos” n@ Obiliq.

Ariona Shaljani, anétare nga Gjimnazi “17 Shkurti” né Obiliq.

Bardha Berisha, anétare ,nxénése nga Gjimnazi “17 Shkurti né Obiliq.

EPRBM-ja komunale do té takohet ¢do tre muaj sipas nevojés pér té shqyrtuar

dhe trajtuar té gjitha rastet qé i referohen nga shkollat.

EPRBM-ja komunale i raporton drejtorit komunal ¢do tre muaj dhe sipas

Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

- drejtorit t& DAP
- drejtorit t& DA
- anétaréve te ekipit

- arkivit

nevojés.

Kryetarja e ekipit t¢ EPRBM-sé komunale i informon ekipet shkollore mbi
ecuriné e trajtimit té rasteve konkrete.

EPRBM-ja komunale i raporton EPRBM-s& n& nivel té MASHT-it.
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